
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE  dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n.   386          del 17/05/2018

Registro  Settore  n.  81        del  04/05/2018

OGGETTO: Integrazione spesa per pagamento contributi unificati.

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.2173/10
- Numero di impegno:n.2242

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  dott.ssa Giuseppa Capone

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

      IL  RESPONSABILE 
SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice



IL  RESPONSABILE  SETTORE VII

Premesso:
Che con delibera di G.C. n. 3/2018, n. 4/2018 e n. 12/2018 veniva affidato incarico legale 

all’avv. Giuseppe Russo per i giudizi proposti al Consiglio di Stato, nell’interesse del Comune, sulla 
questione della classificazione urbanistica,  rispettivamente,  Comune di Marigliano c/ Alessandro 
Guzzo e altri, Comune di Marigliano c/ Sebastiano Marco Mautone ed altri, Comune di Marigliano 
c/Felice Amato;

che per ciascuna delle predette delibere di incarico è stata impegnata la somma di €. 650,00 
per il pagamento del contributo unificato;

che, l’avvocato Russo, con nota prot. 8774 del 24/4/2018, comunicava che la controversia 
azionata rientra nella tipologia per la quale, ai sensi dell’art. 13 comma 6 bis del DPR 30/5/2002 n. 
115, è dovuto il contributo unificato nella misura di €. 975,00;

Dato  atto  che,  pertanto,occorre  procedere   ad  integrare  le  somme  già  impegnate  nelle 
delibere di cui sopra, rispettivamente delibera n.  3/2018 impegno 120 €. 650,00, delibera n. 4/2018 
impegno 121 €. 650,00 e delibera n. 12/2018 impegno n. 126 €. 650,000 con la somma di €. 325,00 
cadauna per il pagamento del contributo unificato, per un totale di €. 975,00;

                                     
     VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e, in particolare, gli artt. 166 e 176;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;
VISTO il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

- per i motivi espressi in premessa, di integrare l’impegno di spesa n. 120/2018 con la somma 
di €. 325,00, l’impegno n. 121/2018 con la somma di €. 325,00 e l’impegno n. 126/2018 con 
la somma di €. 325,00, per un importo totale di €. 975,00 per il pagamento dei contributi 
unificati relativi ai ricorsi proposti al Consiglio di Stato con le delibere n. 3/2018, 4/2018 e 
12/2018;

- di imputare la spesa come segue:

Capit
olo/ 
articol
o

Missione
Progra
mma/ 
Titolo

Identificativo 
Conto FIN
(V liv.  Piano dei 
conti)

CP/ 
FPV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

(obbligatorio 
dall'anno 2016)

2018 
Euro

2019 
Euro

2020 
Euro

Eserci
zi 
succ,

138/0 0111103 CP
975,00

- di trasmettere copia della presente delibera all’avvocato incaricato.

IL  RESPONSABILE  SETTORE  VII
Dott Antonio Del Giudice


	DETERMINA

